EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
24ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 066/2020
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE
A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e
temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no
âmbito das Unidades geridas pela EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A –
RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, mediante autorização contida no processo administrativo
nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais
abaixo indicados, os quais compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital
n° 066/2020, para, caso queiram, firmar contrato por prazo determinado, com fulcro no artigo 37,
IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993,
regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações, adotarem
os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências da Rio Saúde, situada na  Rua Gago Coutinho, 52  -
Laranjeiras, Rio de Janeiro - RJ, na data e no horário informado, nos respectivos horários
por ordem de classificação para

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo

On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido

Edital e terão prioridade para escolher a unidade de lotação, de acordo com as vagas disponíveis.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as
próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

18/01/2021

ENFERMEIRO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL
09H00MIN

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

550º LARISSIA ADMA DE SOUZA PEREIRA

551º CARLA MARINHO NUNES LIMA

552º
JOCASTA FERREIRA DOS SANTOS DE
ALBUQUERQUE

553º RICARDO RODRIGUES ALVES FILHO

554º SAMIRA CÉSAR FERREIRA

555º LUANA CRISTINA VIGIANI LUIZ

556º JOÃO CARLOS DOS SANTOS LIMA

557º SUHELLEN ISMERIA VASQUES DE SOUSA

558º LUCIANA  GUIMARÃES DA ROCHA ASSIS

559º DANIEL FÉLIX DOS SANTOS

560º GISELE LEVY DE BUSTAMANTE SÁ

561º ELENA AMARA DA CONCEIÇÃO

562º RAYLA DE SOUZA PINA DE MATOS

563º NEILAN JOICY SOUZA MATOS DOS SANTOS

564º DANIELLE DA SILVA LIMA

565º TAINÁ AMARAL RANGEL FREITAS

566º GISLAINE GOES DA SILVA

567º KELLY CRISTINA CARVALHO GOMES

568º LERIANA PESSANHA PAES

569º THAIS FARIAS DE MORAIS

570º ADRIANA DAMASCENO DE MATTOS

571º GABRIELA FERNANDES DA SILVA

572º DANDARA DE OLIVEIRA BARBOSA

573º SARA PEIXOTO

574º CYNTIA APARECIDA SOUTO PEREIRA

575º REBECCA RODRIGUES DE BARROS

576º MICHELE CRISTINE DA COSTA MOTA

577º DANIELA APARECIDA ALMEIDA DUQUE

578º HANNA OLIVEIRA RODRIGUES PALMEIRA

579º NATHALIA PRISCILA FERRAO ALVES

580º TAMIRES PINTO BRANDÃO DUTRA

581º VANESSA DE LIMA SEABRA

582º ALICE BAPTISTA DE OLIVEIRA

583º FABIANE PISONI

584º INGRID BARCELLOS DA SILVA ALVES

585º SÍBYLLA POLYNE FERREIRA DE MOURA

586º
RODOLFO RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARTINS

587º DANIELLE TELLES VIEIRA

588º LETÍCIA VIEIRA LOURENÇO

589º ANA PAULA BATISTA MELLO

590º MARIANE FERNANDES LOURENCO DA ROCHA

591º FRANCIELLE OLIVEIRA FEUCHARD

592º MANOEL DE SOUSA MARTINS

593º EVELYN VIEIRA DOS SANTOS

594º MARIA CAROLINA FERREIRA GARCIA SARMENTO

595º RAFAEL MACHADO DE LEMOS

596º PAMELA MERIZE PARDAUIL OROZCO

597º CHARLLES RICHARD ROSA DE ARRUDA

598º BRENDA DA SILVA ALVES

599º GUILHERME AZEVEDO DE CARVALHO

600º CAROLINA CORRÊA PEREIRA

601º JULIANA GUILHERME DA COSTA

602º GLÓRIA MARIA COSTA RODRIGUEZ

603º NATÁLIA CHAGAS FREITAS

604º TAINÁ SILVA FERNANDES

605º ELIANA PINTO DA FONSECA

606º ALEXANDRE LUIZ FERREIRA BANDEIRA

607º ISIS PANTOJA DE OLIVEIRA

608º PAULO CELIO MARCELINO CARTAXO

609º ANDRÉ DE SOUZA

610º SUELY REGINA DE SOUZA COUTINHO

611º ALCINILDA DA CONCEIÇÃO CARMO DE JESUS

612º ANA CARLA MACIEL ARAÚJO CUNHA

613º SOLANGE ALVES LIMA

614º MARIA DO CARMO CARDOSO SOARES

615º ROSANA DE PAULA SODRE SILVA

616º MARIA EDINEIA SILVA DE MIRANDA